
Извещение о проведении закупки 
Фонд поддержки детей с тяжелыми жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том 

числе редкими (орфанными) заболеваниями, «Круг добра» 
 

Номер 

извещения 
15/2023 

Наименование 

закупки 
Поставка товара 

Способ 

проведения 

закупки 

Закупка путем проведения переговоров о заключении договора (рассматривается 

заключение 1 договора) 

Предмет 

договора 

Поставка товара: 

- Сплит-система настенного типа inverter (охлаждение 2,64 (1,00-3,22) кВт/ 

обогрев 2,93 (0,82-3,37) кВт) с функциональными параметрами аналогичными 

кондиционерам MDSAL-09HRFN8 / MDOAG-09HFN8 

- Сплит-система настенного типа inverter (охлаждение 3,52 (1,38-4,31) кВт/ 

обогрев 3,81 (1,07-4,38) кВт) с функциональными параметрами аналогичными 

кондиционерам MDSAL-12HRFN8 / MDOAG-12HFN8 

- Труба медная 1/4 (6,35х0,6х15м) 

- Труба медная 3/8 (9,52х0,65х15м) 

- Теплоизоляция ТИЛИТ 6/6 

- Теплоизоляция ТИЛИТ 10/6 

- Капиллярная трубка 6 мм 

- Кронштейн L600 (усиленный) 

- Дренажная помпа Caspia 

- Кабель-канал 80*60 

- Кабель межблочный 

- Крепёж, расходный материал 

Место 

поставки 

Товара 

г. Москва, ул. Маросейка, д. 7/8, стр. 1 

Срок 

поставки 

Товара 

До 15 ноября 2023 года 

Количество 

(объем) 

закупки 

№ Наименование Ед. 

изм. 

Кол-во 

1. Сплит-система настенного типа inverter 

(охлаждение 2,64 (1,00-3,22) кВт/ обогрев 2,93 

(0,82-3,37) кВт) с функциональными параметрами 

аналогичными кондиционерам MDSAL-09HRFN8 

/ MDOAG-09HFN8 

шт. 13 

2. Сплит-система настенного типа inverter 

(охлаждение 3,52 (1,38-4,31) кВт/ обогрев 3,81 

(1,07-4,38) кВт) с функциональными параметрами 

аналогичными кондиционерам MDSAL-12HRFN8 

/ MDOAG-12HFN8 

шт. 6 

3. Труба медная 1/4 (6,35х0,6х15м) бухта 24 

4. Труба медная 3/8 (9,52х0,65х15м) бухта 24 

5. Теплоизоляция ТИЛИТ 6/6 м 340 

6. Теплоизоляция ТИЛИТ 10/6 м 340 

7. Капиллярная трубка 6 мм м 480 



8. Кронштейн L600 (усиленный) компл 40 

9. Дренажная помпа Caspia шт 19 

10. Кабель-канал 80*60 м 50 

11. Кабель межблочный м 660 

12. Крепёж, расходный материал шт 40 
 

Требования к 

участникам 

Отсутствие участников в реестре недобросовестных поставщиков, опыт в 

поставке 

Порядок 

расчетов  

Оплата производится в течении 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания 

Сторонами ТОРГ-12 (УПД) 

Другие 

существенные 

условия  

- По запросу представлять информацию и документы, относящиеся к предмету 

Договора, Министерству здравоохранения Российской Федерации и органам 

государственного финансового контроля в связи с заключенным между 

Министерством здравоохранения Российской Федерации и Фондом «Круг добра» 

Соглашением о предоставлении гранта в форме субсидии из федерального 

бюджета, для проверки соблюдения целей, условий и порядка предоставления 

Покупателю из федерального бюджета гранта в форме субсидии; 

- Указать в документах идентификатор соглашения о предоставлении из 

федерального бюджета Фонду «Круг добра» 0000000005622P6E0002, 

предоставляемых Покупателю (ТОРГ-12 (УПД), счет на оплату, счет-фактура) 

 

В случае заинтересованности в участии в переговорах по поставке товара, просим направить 

до 15:00 (мск.врм) 28 сентября 2023 года на электронный адрес office@kd-fund.ru информационное 

письмо с приложением следующих документов организации: коммерческие предложения, копии 

учредительных документов, свидетельства о государственной регистрации юридического лица, 

свидетельства о постановке на налоговый учет, документа об избрании руководителя, 

бухгалтерского баланса за прошедший год, справки об отсутствии задолженности перед бюджетом. 

mailto:office@kd-fund.ru

